
Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 1 180 000 €
Reference: R5061736  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 230m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

NUEVA ALCÁNTARA, MARBELLA - Prvotřídní poloha u bulváru, v pěší vzdálenos< od občanské vybavenos<,
restaurací, obchodů a jen 1 km od pláže. K dispozici od 1. května 2025 - Nájemníci musí poskytnout vynikající reference
o příjmech a práci. Smlouva na 12 měsíců s možnosC prodloužení v případě dohody obou stran. Tento jedinečný,
kompletně zrekonstruovaný penthouse se pyšní výjimečnou kvalitou a je připraven k nastěhování. Na pláži v San Pedro
de Alcántara není žádný jiný penthouse s těmito vlastnostmi. Nejdůležitější informace o nemovitos<: Prostorný a
bezvadný: Vzácný nález v perfektním stavu. Vstupní úroveň: V přízemí: elegantní otevřená designová kuchyň, dva
světlé obývací pokoje se vstupem na terasu s částečným výhledem na moře a tři dvoulůžkové ložnice s vestavěnými
skříněmi a krásným výhledem na bulvár. Tuto úroveň doplňují dvě moderní koupelny se sprchou. Horní úroveň: Z
masivní ložnice s vlastní koupelnou, která je ideální jako hlavní apartmá, se vychází na nádhernou soukromou terasu s
výhledem do tropických zahrad a na moře. Další funkce: V přízemí je umístěna zahrada s terasou a terasou s výhledem
na moře: Malé soukromé budovy se dvěma bazény a svěžími zahradami. Podzemní parkovací stání v ceně. Jedná se o
vzácnou příležitost bydlet v mimořádném penthousu v prvotřídní lokalitě!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Poblíž kostela 

Orientace 
Severní 
Jižní 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 180 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


